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SUCEDECO S.A.
Notas a los estados financieros (Continuacién)

Notas a los estados financieros
Al 31 de diciembre de 2013
(Expresadas en US ddélares)

1.- Cuentas por Cobrar
Se refiere a:

Detalle

Cuentas Por Cobrar Clientes
TOTAL

2.- impuestos Corrientes
Se refiere a:

Detalle

Crédito Tributario por Compras
Crédito por Retenciones en la Fuente
Crédito Tributaria lva Retenido
TOTAL

3.-Propiedad Planta y Equipo

Se refiere a:

Detalle

Elevadores
TOTAL

4.-Obligaciones Financieras

Se refiere a:

2013

3.144,68

3.144,68

2013

821,15
109,45
123,55
1.054,15

2013

5.897,19

5.897,19




SUCEDECO S.A.

Notas a los estados financieros (Continuacién)

Detalle

Sobregiro Bancario Banco Pichincha

TOTAL

5.-Obligaciones Laborales a Corto Plazo

Se refiere a:

Detalle

less por Pagar
Sueldos por Pagar
TOTAL

%

6.-Proveedores

Se refiere a:

Detalle

Proveedores
TOTAL

7.-Proveedores

Se refiere a:

Detalle

1% Retenciones en la Fuente
2% Retenciones por Servicios
30% Retencion lva compras
70% Retencion lva Servicios
TOTAL

8.-Cuentas por Pagar Terceros

Se refiere a:

2013

2.134,18
2.134,18

2013
866,81

3.654,71
4.521,52

2013

1.959,91
1.959,91

2013

84,60
8,7
86,80
27,92
208,03
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SUCEDECO S.A.
Notas a los estados financieros (Continuacion)

Detalle 2013
Cuentas por Pagar Terceros 10.061,33
TOTAL 10.061,33

9.- Capital Social

Se refiere a:
Detalle 2013
Capital Social 800,00
TOTAL 800,00

10.- Pérdida del Ejercicio

Se refiere a:
Detalle 2013
Pérdida del Ejercicio 9.588,95
TOTAL 9.588,95

11.- Ingresos por Ventas

Se refiere a:
Detalle 2013
Ingresos Servicios de Taller 17.125,21
TOTAL 17.125,21

————————

12.- Otros Gastos

Se refiere a:
Detalle 2013
Gastos Taller 17.825,65
Gastos Generales . 2.358,93
TOTAL 20.184,58




SUCEDECO S.A.
Notas a los estados financieros (Continuacién)

13.- Gastos Administrativos

Se refiere a:

Detalle

Sueldos por Pagar
Gastos Décimo Tercero
Aporte IESS

TOTAL

'2013

5.698,34
138,89
692,35

6.529,58




