NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

SUCEDECO S.A.

Por el periodo terminado al 31 de diciembre de 2013

SUCEDECO S.A.

Notas a los estados financieros (Continuación)

Notas a los estados financieros Al 31 de diciembre de 2013

(Expresadas en US dólares)

1.- Cuentas por Cobrar

Se refiere a:

Detaile	2013
Cuentas Por Cobrar Clientes	3.144,68
TOTAL	3.144,68

2.- Impuestos Corrientes

Se refiere a:

2013
821,15
109,45
123,55
1.054,15

3.-Propiedad Planta y Equipo

Se refiere a:

Detaile	2013
Elevadores	5.897,19
TOTAL	5.897.19

4.-Obligaciones Financieras

Se refiere a:

Ry 25602

SUCEDECO S.A.

Notas a los estados financieros (Continuación)

Detaile	2013
Sobregiro Bancario Banco Pichincha	2.134,18
TOTAL	2.134,18

5.-Obligaciones Laborales a Corto Plazo

Se refiere a:

Detaile	2013
less por Pagar	866,81
Sueldos por Pagar	3.654,71
TOTAL	4.521,52

6.-Proveedores

Se refiere a:

Detaile	2013
Proveedores	1.959,91
TOTAL	1.959.91

7.-Proveedores

Se refiere a:

Detalle	2013
1% Retenciones en la Fuente	84,60
2% Retenciones por Servicios	8,71
30% Retención Iva compras	86,80
70% Retención Iva Servicios	27,92
TOTAL ,	208,03

8.-Cuentas por Pagar Terceros

Se refiere a:

Rig 2560z

SUCEDECO S.A.

Notas a los estados financieros (Continuación)

Detalle	2013
Cuentas por Pagar Terceros	10.061,33
TOTAL	10.061,33

9.- Capital Social

Se refiere a:

Detalle	2013
Capital Social	800,00
TOTAL	800,00

10:- Pérdida del Ejercicio

Se refiere a:

Detaile	2013
Pérdida del Ejercicio	9.588,95
TOTAL	9.588,95

11.- Ingresos por Ventas

Se refiere a:

Detalle	2013
Ingresos Servicios de Taller TOTAL	17.125,21
	17.125,21

12.- Otros Gastos

Se refiere a:

Detaile	2013
Gastos Taller	17.825,65
Gastos Generales	2.358,93
TOTAL	20.184,58

Reg 25602

SUCEDECO S.A.Notas a los estados financieros (Continuación)

13.- Gastos Administrativos

Se refiere a:

Detaile	·2013
Sueldos por Pagar	5.698,34
Gastos Décimo Tercero	138,89
Aporte IESS	692,35
TOTAL	6.529,58

Rey 25602